令和元年１０月９日
保護者　様
　春日井市立柏原中学校
　　　校長　　津田　訓弘
台風１９号接近に伴う部活動の対応について（お知らせ）
　初秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本校の教育活動に多大なるご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、太平洋沖で発生した台風１９号が、週末から月曜日にかけて東海地方に接近・通過すると予想されています。そこで、以下のように対応させていただきますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
記
１　１０月１２日（土）の対応
　　台風１９号が最も接近する可能性が高く、その前後も風雨が激しくなることが考えられるため、「暴風警報」の発令の有無にかかわらず、終日部活動は中止とします。

２　１０月１３日（日）・１４（月）の対応
　　愛知県または愛知県西部地方(尾張東部)に「暴風警報」が発令され、なおかつ春日井市でも同様の警報がでているとき

(1) 午前７時の時点で警報が出ていない・解除された場合⇒　予定通り行います。
(2) 午前７時の時点で警報が出ている場合　⇒　登校せず、自宅で待機してください。
（午前の部活動は中止）
その後は以下のような対応をお願いします。

○午前１１時までに警報が解除された場合　⇒　午後からの部活動は行います。
○午前１１時を過ぎても警報が解除されなかった場合　⇒ その日の部活動は中止

※　「特別警報」が午前７時の段階で発令されている場合は当日の部活動は中止です。

３　その他
○　なお上記、解除の場合でも、通学路が冠水等で通行不能や危険な状態になった場合は、ご家庭で判断していただき、登校を見合わせてください。